
   UŽIVATELSKÝ NÁVOD



Pro stažení návodu v českém a slovenském jazyce navštivte stránky   
https://www.tssgroup.cz/
https://en.tssgroup.sk/



1 

OBSAH  
UPOZORNĚNÍ ............................................................................................................................ 01 
SPECIFIKACE.............................................................................................................................. 02 
OBSAH BALENÍ............ ............................................................................................................... 03 
VLASTNOSTI............................................................................................................................... 03  
OVLÁDÁNÍ  ........................................ ......................................................................................... 04 
INSTALACE....... ............................................................................................................................ 05 
VIDEO REŽIM ............................................................................................................................... 06 
MENU A NASTAVENÍ....... .............................................................................................................07 
WIFI PŘIPOJENÍ....... ................................................................................................................... 08 
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ  ............................................................................................................. 09 

 UPOZORNĚNÍ  
Přečtěte si pozorně tento návod ještě před použitím výrobku a návod si uchovejte pro použití v budoucnu. Pomůže
Vám pokud by se vyskytly problémy s nastavením nebo užíváním. 

POZOR: Nevystavujte výrobek dešti, vlhkosti nebo vodě za žádných okolností, může to vést k elektrickému šoku,
nebo vzniku požáru.

POZNÁMKA: 

LCD: 

Pro snížení rizika elektrického šoku nepoužívejte jinak než v souladu s návodem, neprovádějte servis
zařízení, pouze pokud jste kvalifikovaná osoba.
Nechte zařízení servisovat kvalifikovaným technikem pokud:
- bylo zařízení vystaveno vodě nebo vlhkosti
- zařízení nepracuje správně
- zařízení vykazuje odlišné chování

 

 
 

 
A Liquid Crystal Display (LCD) je vícevrstvý komponent a obsahuje 691.200 pixelov, které ale mohou  
během životnosti zařízení vypadnout. 1 pixel má 0,00014% chybovost a výpadek 1 pixel za rok v
provozu se považuje za běžné a není to důvod k reklamaci.  

WEEE:  
 Tento symbol na produktu nebo jeho obalu znamená, že nesmí být zlikvidován jako běžný

komunální odpad. S odpadem je třeba nakládat jako s elektronickým odpadem a bateriemi. Pro 
bližší informace kontaktujte Vaše lokální odpadové hospodářství. 

 

NEPOKOUŠEJTE SE OPRAVIT VÝROBEK SAMI!!!  

Nakládání s elektrickým odpadem a bateriemi uživateli v domácnostech v EU.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


